
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 900

Data da emissão do comprovante: 19/10/2024 19:02:06

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 57/2024

N° do Processo: 665

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 15:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 15:03:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2024 13:10:00

Valor estimado: R$ 1.150.298,52
Objeto:
Eventual aquisição de Materiais Médico e Hospitalar, para suprir as demandas do Fundo Municipal
de Saúde.
Resumo:
Eventual aquisição de Materiais Médico e Hospitalar, para suprir as demandas do Fundo Municipal
de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 RETI-RATIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

11/10/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO - ANEXO I (T.R.) Baixar

24/09/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 057/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/900/peventual-aquisicao-de-materiais-medico-e-hospitalar-para-suprir-as-demandas-do-fundo-municipal-de-saudep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd7f74dfe7384be58dfc643c060fef24.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d381851ffd9ea90c097a8e1a0c22e83.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99fcf0fb493dc644a73935b7b3c3cd08.pdf

